
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 563  - 2012 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 563

Data: 27-08-2012

SETTORE : EDUCAZIONE, CULTURA E SPORT

SERVIZIO : SPORT E TEMPO LIBERO

 

OGGETTO: SVINCOLO POLIZZA FIDEJUSSORIA PRESTATA DAL
CIRCOLO DELLA SCHERMA LECCO A.S.D. PER LA GESTIONE
DELL’IMPIANTO SPORTIVO DI PROPRIETÀ COMUNALE SITO
IN VIA CANTARELLI N.7, PER IL PERIODO 2004-2010.

 
 
 
 

 

Istruttore:  

Responsabile del Procedimento: ANGELO  MALIGHETTI

Direttore: ANGELO  MALIGHETTI

 

1/32012      563

mailto:N.563


 

2/32012      563



 

 
IL DIRETTORE DI SERVIZIO

 
Premesso che:

con deliberazione di Consiglio Comunale n. 24 del 25 marzo 2004 veniva affidata la
concessione della gestione dell’impianto sportivo di proprietà comunale sito in Via Cantarelli
n.7 al Circolo della Scherma Lecco A.S.D., per il periodo 29 luglio 2004 - 28 luglio 2010;
con scrittura privata autenticata in data 29 luglio 2004 veniva sottoscritto tra il Comune di
Lecco e il Circolo della Scherma Lecco A.S.D. il contratto N. 31367 rep. per la concessione
della gestione dell’impianto sportivo di proprietà comunale sito in Via Cantarelli n.7 per il
suddetto periodo;

 
Considerato che il Circolo della Scherma Lecco A.S.D., con sede in Via Cantarelli n.13 a Lecco,
prestava a garanzia di tutti i patti e obblighi assunti con il suddetto contratto, la cauzione definitiva di
€. 3.000,00.=, mediante polizza fidejussoria n. 128870 del 14.07.2004, rilasciata da Axa
Assicurazioni;
 
Vista la nota in data 30 luglio 2012, prot. 33324, che si allega al presente atto, con la quale il Circolo
della Scherma Lecco A.S.D. richiede lo svincolo della suddetta polizza;
 
Atteso che la predetta associazione ha regolarmente svolto la gestione terminata in data 28 luglio
2010 e che non vi sono controversie in atto con la stessa;
 
Visti:

il vigente regolamento dei contratti
·        l’ art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza” e successivi del D.lgs. n. 267/2000;
·       l’art. 38 “Atti dirigenziali” del vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici
e dei servizi;
·       la disposizione dirigenziale di conferimento di incarico di direttore di servizio/posizione
organizzativa n. ID 5261468 in data 31.12.2010,

D E T E R M I N A
 

di disporre lo svincolo e la restituzione della cauzione definitiva di cui in premessa prestata da1.
Circolo della Scherma Lecco A.S.D., con sede in Via Cantarelli n.13 a Lecco, C.F.
92018860137 – P.IVA 02270640135 a garanzia del contratto N. 31367 rep. sottoscritto in
data 29 luglio 2004;

 
di trasmettere copia della presente al Servizio Contratti per i provvedimenti di competenza.2.

 
 

                                                              
                                                                                                               IL DIRETTORE DI SERVIZIO
                                                                                                                       Angelo Malighetti
                                                                                   

       _____________________________
               
 
 

3/32012      563


